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Nevşehir'de kapsamlı kentsel dönüşüm hamlesi
elediyeden yapılan açıklamaya göre, Bdaha önce projelendirilen dönüşüm 
alanında, hak sahipleriyle uzlaşı 

sağlanan yapıların yıkım süreci başlatıldı. 
Nevşehir Belediyesi yürütülen dönüşümle 
sadece fiziksel yenileme değil, daha 
modern, depreme dayanıklı ve sağlıklı 
yaşam alanları oluşturmayı amaçlıyor. 
Projenin merkez mahallelerinin çehresini 
değiştirecek nitelikte olduğu vurgulanırken 
yerel dokuya uygun, sosyal donatı 
alanlarıyla güçlendirilmiş yeni konutların 
inşa edileceği bildirildi. 
Kentsel dönüşüm süreci, şeffaf ve katılımcı 
bir anlayışla yürütülürken hak sahiplerinin 
rızası ve güvenliği gözetilerek adım adım 
ilerleme kaydediliyor. Nevşehir'in 
merkezinde, hem geçmişe saygılı hem 

geleceğe sağlam adımlarla ilerleyen bu 
dönüşüm çalışmaları, kentin sosyal ve 
fiziksel yapısını yeniden şekillendirmeye 
hazırlanıyor.
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'nın 
vizyon yatırımlarıyla kentin modern ve 
depreme dayanıklı yaşam alanlarına 
kavuşması hedefleniyor. İbrahimpaşa 
Mahallesi'nde başlayan kapsamlı dönüşüm, 
şehre yenilik getirecek ve vatandaşlara 
daha güvenli ve konforlu yaşam alanları 
sunacak.
Hayata geçirdiği vizyon yatırımlar ve 
çalışmalarla örnek belediyecilik anlayışını 
sürdüren Başkan Arı, merkez kentsel 
dönüşüm hamlesini başlatarak kentin şehir 
yapısını önemli ölçüde değiştirecek. 
BÜLTEN

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir'de Cevher Dudayev 
Mahallesi'nde bulunan Hacı 
Mehmet Avlanmaz Camisi'nde 

yaz Kur'an kursunun açılış töreni 
düzenlendi. 
Nevşehir Valisi Ali Fidan, İl Müftüsü 

Kazım Güzel, kurslarda görevli imamlar, 
öğrenci ve velilerin katılımıyla 
düzenlenen program Kur'an-ı Kerim 
tilavetiyle başladı.
Programda konuşan Vali Fidan, 
çocukların güzel bir yaz tatili 

geçirmelerini temenni ederek, yaz 
Kur'an kursunda başarılar diledi.
30 Haziran - 15 Ağustos tarihleri 
arasında tek dönem halinde 
gerçekleştirilecek kurslarda il genelinde 
toplam 12 bin 500 öğrenci, Kur'an-ı 
Kerim okumanın yanı sıra dini bilgiler, 
değerler eğitimi ve sosyal gelişim 
alanlarında da eğitim alacak.
Kurslarda çocukların Kur'an-ı Kerim'i 
öğrenmeleri, İslam'ın ilk emrini yerine 
getirmeleri ve manevi değerlerle 
buluşmaları hedefleniyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de yaz Kur'an kursları başladı
Nevşehir'de Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından her yıl düzenlenen 
yaz Kur'an kursları, bu yıl "Her Yaz Yeni Bir Heyecan: Cami, Çocuk 
ve Kur'an" ile "Yazımda Kur'an Var" temalarıyla başladı.

Nevşehir Belediyesi tarafından merkez mahallelerde başlatılan kapsamlı kentsel dönüşüm çalışmaları etaplarla devam ediyor. 

Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü 
tarafından organize edilen kanser 
tarama tırı, bugün Karaburna Köyü 

Muhtarlığı önünde, 2, 3, 4 ve 7 Temmuz 
tarihlerinde ise Hacıbektaş İlçe Devlet 
Hastanesi bahçesinde vatandaşlara hizmet 
verecek. Vatandaşları tarama tırına davet 
eden Hacıbektaş Belediyesi, “Kanser 
Tarama Tırı Hacıbektaş'a geliyor! Erken 
teşhis hayat kurtarır! Kanser tarama 
tırımız, ücretsiz kanser taramalarınızı 
yaptırmak için siz de gelin, sağlığınızı 
koruyun! Unutmayın: Bugün gel, sakın 

geç kalma; erken gel!” ifadelerine yer 
verdi.
KETEM TIRINDA ÜÇ KANSER TÜRÜNE 
TARAMA
Meme kanseri taraması için 40-69 yaş 
arası kadınlara yönelik mamografi çekimi 
yapılıyor. Mamografi, meme kanserinin 
erken teşhisinde en etkili yöntem olarak 
kabul ediliyor. Rahim ağzı (serviks) kanseri 
taraması için de, 30-65 yaş arası kadınlara 
HPV-DNA ve smear testi uygulanıyor. Bu 
testler, rahim ağzı kanserine yol açabilecek 
hücre değişikliklerini erken dönemde 
tespit etmeyi sağlıyor. Kolorektal kanser 
taraması, 50-70 yaş arası kadın ve 
erkeklere yönelik gaitada gizli kan testi 
yapılıyor. Bu test, bağırsak kanserinin 
erken belirtilerini tespit etmede önemli rol 
oynuyor. Yapılan tetkiklerin ardından 
tarama sonuçları uzman hekimler 
tarafından değerlendirilerek, gerekli 
görülen durumlarda tedavi için 
yönlendirme yapılıyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Kanser tarama tırı 5 gün Hacıbektaş'ta hizmet verecek
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezi (KETEM) tırı 
Hacıbektaş'ta vatandaşlara 5 gün boyunca ücretsiz kanser taraması hizmeti verecek.

Galericiler Kooperatifi Başkanı belli oldu

N
evşehir Yeni Toplu Oto 
Galericiler Kooperatifi Başkanı 
Mustafa Batmaz oldu.

Nevşehir Yeni Toplu Oto Galericiler 
Kooperatifi'nde gerçekleştirilen 
başkanlık seçimi sona erdi. 
İki adayın yarıştığı seçim kapalı zarf 
usulüyle yapıldı. Kooperatif üyelerinin 
yoğun ilgi gösterdiği seçimde, üyeler 
sandık başına giderek yeni başkanlarını 
belirledi. 
Gerçekleştirilen seçimde galeri 
esnaflarından olan Mustafa Batmaz, oy 
çokluğuyla kooperatifin yeni başkanı 
seçildi.
Kendisine destek veren tüm üyelere 
teşekkür eden Batmaz, “Galerici 
esnafımızın sorunlarını çözmek, birlik ve 
beraberlik içinde daha güçlü bir yapı 
oluşturmak için elimizden geleni 
yapacağız. Kooperatifimizi hep birlikte 
daha ileriye taşıyacağız.” ifadelerini 
kullandı. HABER: YASEMİN EKİCİ



epremde annesi ve kardeşini Dkaybeden Dicle Hayat 
Dağdeviren'in "deprem" bestesi, 

kategorisinde birinci oldu.
16 şehirden 180 küçük piyanist ve 
kemancının katıldığı, farklı etaplarla 
gerçekleştirilen yarışma için ilçedeki bir 
otelde ödül töreni yapıldı.
Yaş kategorilerine göre jürinin 
değerlendirmesiyle dereceye giren 
sanatçılar ödüllerini aldı.
Kahramanmaraş merkezli depremde 

yakınlarını kaybeden ve yaptığı besteyle 
birincilik elde eden 16 yaşındaki piyanist 
Dağdeviren, eserini icra etti.
Dağdeviren, gazetecilere, enkazdan 
çıkarak hayata yeniden tutunduğunu 
belirtti.
Piyano ile 5 yaşında tanıştığını, depremin 
ardından vefat eden aile fertlerine ithafen 
iki farklı eser bestelediğini anlatan 
Dağdeviren, "Depremde annemin ve 
kardeşimin vefatlarından etkilenerek bir 
beste yaptım. Bestelerim belgeselde müzik 

olarak kullanıldı. Bestemin bu amaçla 
kullanılması benim için çok özel ve 
önemli. Eminim ki annem ve kardeşim de 
benim bestelerimi duyuyorlar. Bana göre 
hayat müzikle güzeldir ve bu sloganı da 
kullanıyorum." dedi.
Dağdeviren, bestesinin, Adıyaman 
Belediyesinin 6 Şubat 2023'te meydana 
gelen depremlere dikkati çekmek için 
yürüttüğü proje kapsamında hazırlanan 
"4.17" adlı belgesel filminde kullanıldığını 
da sözlerine ekledi. AA
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Depremzede genç kız acısını piyano ile anlattı
Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde, "Uluslararası Little Mozart's Piyano
ve Keman Festivali ve Yarışması"nın ödül töreni düzenlendi. 

vanos Belediye Başkanı Mustafa AKenan Sarıtaş, Avanos'un 
yetiştirdiği besteci ve 

sanatkârlardan Selahattin Küçükdağ'ın 
"Taşa Çaldım Ayva ile Narımı" adlı eserinin 
koro eşliğinde seslendirilmesini talep etti. 
Müzik ve sanat dolu geceye katılan Başkan 
Sarıtaş, konserin sonunda koro üyeleriyle 
birlikte esere eşlik etti. 
Hem koro üyeleri hem de dinleyiciler 
parçayı hep birlikte coşkuyla söyledi.
Sarıtaş, Şef Osman Okan'a, orkestraya ve 
tüm koro üyelerine sanata ve kültüre 
sundukları katkılardan dolayı teşekkür 
ederek, başarılı çalışmalarının devamını 

diledi.
Konserin ardından Başkan Sarıtaş, yıllardır 
atıl durumda bulunan ve bugüne kadar 
kimse tarafından el atılmayan eski lisenin, 
Milli Emlaktan Kültür Bakanlığına devri ile 
birlikte, bu binanın önümüzdeki günlerde 
yapılacak ihale sürecinin ardından dijital 
kütüphane olarak Avanos halkına hizmet 
vereceği müjdesini paylaştı.
Sarıtaş, konsere katılan tüm vatandaşlara 
katılımlarından dolayı teşekkür etti.
Gece boyunca dinleyiciler de zaman 
zaman eserlere eşlik ederek, müzik dolu 
keyifli ve coşkulu bir akşamın parçası oldu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Avanos'ta Türk sanat müziğiyle büyüleyici bir akşam
Avanos Belediyesi kültür sanat etkinlikleri kapsamında Şef Osman Okan 
yönetimindeki Türk Sanat Müziği Korosu, vatandaşlara unutulmaz bir akşam yaşattı.

Şehit Demir vefatının 28. yılında anıldı
Derinkuyu ilçe protokolü, şehit Deniz 
Piyade Er Mustafa Demir'i vefatının 
28.yılında kabri başında andı.
Şırnak'ta görev yaptığı sırada 29 Haziran 
1997 tarihinde şehit olan Deniz Piyade Er 
Mustafa Demir'in şehadetinin 28. 
yıldönümü dolayısıyla anma programı 
düzenlendi. Şehit Mustafa Demir, 

Derinkuyu'da bulunan kabri başında 
Derinkuyu Kaymakamı Esra Bozan, kurum 
müdürleri, emniyet güçleri ve ailesinin 
katımıyla dualarla anıldı.
Kaymakam Bozan, şehit Demir'in ailesine 
başsağlığı dileyerek, devletin elinin her 
zaman üzerlerinde olacağını belirtti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Gülşehir TOKİ konutlarında sona gelindi
Gülşehir ilçesinde Toplu Konut İdaresi (TOKİ) Başkanlığı 
tarafından yapılan 2. etap TOKİ konutlarında sona gelindi.

ülşehir'de Çayır Mahallesi GHarmanyeri mevkiinde bulunan 2. 
etap TOKİ konutları için elektrik 

sayaçlarının montaj çalışmalarına 
başlandı. Bu gelişmeyle birlikte projenin 
tamamlanması için sona gelindi.
Gülşehir Belediyesinin sosyal medya 
hesabından yapılan paylaşımda, TOKİ 
konutları için elektrik sayaçlarının 
Belediye Başkanı Erkan Çiftci'nin 
girişimiyle getirildiği belirtildi.
Konutların sayaç montajlarının yapılmaya 
başlandığı ifade edilirken, “Bu gelişmeyle 
birlikte değerli hemşehrilerimiz en kısa 
sürede yuvalarına kavuşacaktır. Bizler de 
bu süreçte canla başla çalışmaya devam 
ediyoruz. Tüm vatandaşlarımıza hayırlı 
olsun!” denildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Önüne çıkan kediye çarpmamak için
manevra yaptı, takla attı

evşehir'de kediye çarpmamak 

Niçin manevra yapan sürücü, 
otomobilin devrilmesi sonucu 

yaralandı. G.G. yönetimindeki 50 UK 
509 plakalı otomobil, Nevşehir-Ürgüp 
kara yolunda, sürücünün yola aniden 
çıkan kediye çarpmamak için manevra 
yaptığı sırada refüje çarparak yol 
kenarına devrildi. İhbar üzerine kaza 
yerine jandarma, sağlık ve itfaiye 
ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan 
sürücü, ambulansla Nevşehir Devlet 
Hastanesi'ne kaldırıldı. AA
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Yılın ilk Nevşehirli hacı kafilesi karşılandı
Kutsal topraklardan yurda dönen ilk hacı kafilesi, Kapadokya Havalimanı'nda yakınları tarafından karşılandı.

ürk ve Suudi hava yollarının Tuçaklarıyla Kapadokya 
Havalimanı'na gelen hacılar, 

pasaport işlemlerinin ardından aileleri ve 
yakınları tarafından sevinç gözyaşları ve 
dualarla karşılandı.
Kutsal topraklardan yurda dönen hacılar, 
yakınları ve vatandaşların yoğun ilgisiyle 

karşılanırken, duygu dolu anlar yaşandı. 
Türk bayrakları eşliğinde yapılan 
karşılamada dualar edilerek hacıların sağ 
salim yurda dönmesinin mutluluğu 
paylaşıldı. İbadetlerini tamamladıktan 
sonra Nevşehir'e dönen hacılar, 
yakınlarıyla kucaklaşarak hasret giderdi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

evlet hastanesinde göz Dhastalıkları, cildiye, radyoloji, 
nefroloji ve gastroentoroloji 

polikliniklerindeki başvuru yoğunluğunu 
azaltmak ve vatandaşlara daha etkin 
hizmet sunmak amacıyla başlatılan 
mesai dışı poliklinik uygulaması sürüyor.
Uygulamada, belirtilen poliklinikler 
belirli günlerde 17.00 - 21.00 saatleri 
aralığında hizmet veriyor.
Uygulama saatleri ve doktorları şu 
şekilde:
Göz hastalıkları 2, 3, 16, 17 ve 23 
Temmuz tarihlerinde 17.00 – 20.00 
saatleri arasında Op. Dr. Süleyman Koca.
Göz hastalıkları 10,11, 24 ve 25 Temmuz 
tarihlerinde 17.00 – 20.00 saatleri 
arasında Op. Dr. Zeynep Büyükbaş 
Gürcan.
Cildiye 2, 3, 9, 23 ve 30 Temmuz 
tarihlerinde 17.00 – 21.00 saatleri 
arasında Uzm. Dr. Fatih Can Aba.

Cildiye 3, 4, 16, 17 ve 18 Temmuz 
tarihlerinde 17.00 – 21.00 saatleri 
arasında Uzm. Dr. Taha Dirim.
Radyoloji 1, 3, 8, 17, 22 ve 29 Temmuz 
tarihinde 17.00 – 21.00 saatleri arasında 
– Uzm. Dr. Büşra Türkkahraman.
Radyoloji 1, 3, 8, 10, 16, 24 ve 30 
Temmuz tarihlerinde 17.00 – 21.00 
saatleri arasında Uzm. Dr. Nevzat 
Meylani.
Radyoloji 2, 4, 11, 16, 21 ve 28 Temmuz 
tarihlerinde 17.00 – 21.00 saatleri 
arasında Uzm. Dr. Muhammed Furkan 
Demiral.
Gastroentoroloji 1, 2, 8, 9, 16, 22 ve 23 
Temmuz tarihlerinde 17.00 – 21.00 
saatleri arasında Uzm. Dr. İlker 
Büyüktorun.
Nefroloji 1, 8 ve 17 Temmuz tarihlerinde 
17.00 – 22.00 saatleri arasında 
Uzm. Dr. Mehmet Polat. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehirli yarışmacı 500 bin TL'lik soruyu açtırdı
Kim Milyoner Olmak İster yarışmasında rahat performansı ile 
dikkat çeken Nevşehirli yarışmacı, 500 bin TL'lik soruyu açtırdı. 

ktay Kaynarca'nın sunumuyla Oekranlara gelen Kim Milyoner 
Olmak İster yarışma programının 

bu haftaki yarışmacılarından birisi de 
Nevşehirli Recep Tayyip Temiz oldu.
Boğaziçi Üniversitesi Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği 4.sınıf öğrenci olan Recep 
Tayyip Temiz, performansıyla programa 
damga vurdu. Temiz, ilk baraj sorularını 
rahatlıkla geçerek ikinci baraj sorusuna 
kadar ulaştı. Başarılı performansıyla 
yarışmaya devam eden Temiz, 11'inci soru 
olan 500 bin TL değerindeki soruyu 
açtırmaya hak kazandı.
500 BİN TL'LİK O SORU!
500 bin TL değerindeki soruda karşısına, 
"17. yüzyılın sonunda Panama'yı 
sömürgeleştirmeye çalışıp başarısız olan 
ve bu süreçte yıllık gelirinin yaklaşık 

yarısını kaybederek finansal olarak iflas 
eden hangisidir?" sorusu çıktı.
Yarışmadan çekilen Temiz, devam etseydi 
1 milyon TL'lik soruyu açtırmaya hak 
kazanacaktı.
Kim Milyoner Olmak İster yarışmacısı 
Temiz, yarışmadan 300 bin TL 
alarak yarışmaya veda etti.
 HABER: HİLAL EKİCİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUHAMMED ELŞEYH

Y. Kimlik No: 99065676480

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
RADA GÜVEN

Y. Kimlik No: 99220584896

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
EMİR İBRAHİMİ

Y. Kimlik No: 99722329070

Nevşehir çarşısında kaza: 4 yaralı
Nevşehir'de sabah saatlerinde meydana gelen hafif ticari
araçla otomobilin çarpıştığı kazada 4 kişi yaralandı.

Kaza, sabah saatlerinde Yeni 
Mahalle Ziraat Bankası 
Kavşağı'nda meydana geldi.

21 Yaşındaki Ahmet E. Ü'nün kullandığı 
50 NE 941 plakalı otomobil, bayilere 
ekmek taşıyan 47 yaşındaki Ali A. 
yönetimindeki hafif ticari araç ile 
kavşakta çarpıştı.
İhbar üzerine bölgeye sağlık, polis ve 
sevk edildi. Otomobilde yolcu olarak 
bulunan F.T, A.Y ve B.E.Y. yaralandı.

Kazada yaralanan 4 kişi, ekiplerin ilk 
müdahalesinin ardından Nevşehir 
Devlet Hastanesine kaldırıldı. Polis, 
kazayla ilgili inceleme başlattı.
Kazaya karışan hafif ticari aracın şoförü 
Ali A, kazayı şöyle anlattı: “Ben aşağıdan 
geliyordum yeşil yandı. Yukarı doğru 
çıkıyordum meteris tarafından geldi 
hızlı bir şekilde yandan vurdu. Geldiğini 
gördüm ama son 3-5 saniye içinde 
kaçamadım, kaçmaya da çalıştım sola 

kırdım ama kurtaramadım 
araba çok süratliydi 
haddinden fazla zaten 
sarhoşlarmış çok süratli bir 
şekilde geldi kaçamadım 
vurdu.” dedi.
Diğer otomobil sürücüsü 
A.E.Ü. ise polislere babam 
beni böyle görmesin derken 
olay yerini görüntüleyen 
gazetecilere küfür etti.
Polis zorlukla ambulansa 
bindirdi. Otomobilin 
içerisinde ise alkol şişeleri ve 
enerji içecekleri kameralara 
yansıdı. HABER: HİLAL EKİCİ

Polikliniklerde yer
bulamayanlar için dev hizmet
Nevşehir Devlet Hastanesinde vatandaşlara daha 
etkin hizmet sunmak amacıyla başlatılan mesai dışı 
poliklinik uygulaması devam ediyor.
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İstihdam edilecek engelli ve eski hükümlü isimleri belli oldu

İ
l Müdürlüğü, 2025 yılı engelli, eski 
hükümlü/sürekli işçi (temizlik görevlisi) 
olarak istihdam edilmesine yönelik 

sözlü sınava girmeye hak kazanan 
adaylardan istenen belgeler hakkında 
duyuru yaptı.
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
tarafından noter huzurunda çekilen 
elektronik kura ile adaylar belli oldu.
2025 Yılı Engelli, Eski Hükümlü/Terörle 
Mücadelede Malul Sayılmayacak Şekilde 
Yaralananların (TMY) Sürekli İşçi (Temizlik 
Görevlisi) adaylar gerekli belgeleri il 
müdürlüğüne teslim ederek sözlü sınava 
girmeye hak kazanacak.
Duyuruya göre, evraklar 1-4 Temmuz 
tarihleri arasında Nevşehir Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğüne teslim edilecek. 
Evrak teslimi için belirtilen tarihler dışında 
yapılan başvurular ise kabul edilmeyecek.
ADAYLARDAN İSTENECEK BELGELER
T.C. kimlik kartı fotokopisi/nüfus cüzdanı 
fotokopisi, diploma/mezun belgesinin 

fotokopisi (Belgenin aslı ibraz edilmek 
kaydıyla başvuru esnasında 
onaylanacaktır. Diploma/mezuniyet 
belgesinin olmaması durumunda ise e-
Devlet sistemi üzerinden alınan barkodlu 
mezun belgesi gerekmektedir.), ikametgâh 
belgesi, irtibat numarası, 2 adet vesikalık 
fotoğraf, Kamu Kurum ve Kuruluşlarına 
Eski Hükümlü veya Terörle Mücadelede 
Malul Sayılmayacak Şekilde Yaralananların 
İşçi Olarak Alınmasında Uygulanacak Usul 
ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 4 
maddesi birinci fıkrasının (a) bendinde 
belirtilen suçlardan hüküm giyenlerden 
cezasını tamamlayanlar, cezası 
ertelenenler, koşullu salıverilenler, 
denetimli serbestlikten yararlananlardan 
eski hükümlü belgesi, Kamu Kurum ve 
Kuruluşlarına Eski Hükümlü veya Terörle 
Mücadelede Malul Sayılmayacak Şekilde 
Yaralananların İşçi Olarak Alınmasında 
Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmeliğin 4 maddesi birinci fıkrasının 

(ğ) bendinde belirtilen terörle mücadelede 
terör olaylarının sebep ve tesiri sonucu 
malul sayılmayacak şekilde 
yaralananlardan sağlık raporu ve terörle 
mücadelede yaralandığını belgeleyen 
komutanlık yazısı. Kamu Kurum ve 
Kuruluşlarına İşçi Alınmasında 
Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmeliğin 4 üncü maddesinin ikinci 
fıkrasında yer alan engellilerin, durumlarını 
ilgili mevzuata göre yetkili sağlık 

kuruluşlarından alınan en az yüzde kırk 
oranına sahip engelliler için sağlık kurulu 
raporu (Belgenin fotokopisi, belgenin aslı 
ibraz edilmek kaydıyla başvuru esnasında 
onaylanacaktır.), işe göndermede öncelik 
hakkına sahip olan adaylardan Kamu 
Kurum ve Kuruluşlarına İşçi Alınmasında 
Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmeliğin 5 inci maddesinin birinci 
fıkrasında belirtilen öncelikli durumunu 
gösterir belge. HABER: HİLAL EKİCİ

1- “Mülk�yet� Beled�yem�ze a�t Orta Mahallede bulunan 1345 Ada 2 Nolu Parsel de 
bulunan Kapadokya İşhanı teras katının, Yap-İşlet- Devret model�yle 10 yıllığına 
k�raya ver�lmes� �ş�” 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 35/A Maddes� gereğ�nce; 
16.07.2025 tar�h�, Çarşamba günü saat 10.00'da, Orta Mahalle, Vatan Caddes� No:2 
adres�nde yer alan Avanos Beled�ye Başkanlığı b�nası toplantı salonunda Beled�ye 
Encümen� huzurunda Kapalı Tekl�f Usulü �le yapılacaktır.
2. Orta Mahalle 1345 Ada 2 Nolu Parsel de bulunan Kapadokya İşhanı teras katının Yap 
İşlet Devret kapsamında 10 yıllığına k�raya ver�lmes�n�n muhammen bedel�, KDV Dah�l 
7.020.000,00-TL, geç�c� tem�natı, 220.000,00-TL'd�r. Tad�lat kapsamında yaklaşık 
muhammen mal�yet bedel�, KDV har�ç 4.911.595,35-TL, geç�c� tem�natı, 180.000,00-
TL'd�r. Toplam geç�c� tem�nat bedel� 400.000,00 TL' d�r.
3. Yapı bünyes�nde yapılacak olan �ş ve �şlemler�n tamamı �hale alıcısı tarafından tamamen 
yüklen�lecek olup �halede n�ha� artırım tekl�fiyle taayyün edecekt�r. K�ra başlangıç tar�h�, 
�hale alıcısına tebl�ğ ed�ld�ğ� tar�hten �t�baren 3. Ayın h�tamına müteak�p �lk gündür. 
2025 yılı �ç�n aylık k�ra bedel�; KDV dah�l aylık 60.000,00-TL/ay olarak bel�rlenm�şt�r.
4.İhaleye katılmak �steyenler; 14.07.2025 tar�h, Pazartes� günü, saat 16.00' a kadar 
aşağıda yazılı belgeler� ve tekl�f zarfı, Avanos Beled�yes� Başkanlığı Yazı İşler� 
Müdürlüğüne ver�lecekt�r.
İsten�len belgeler;
1- Gerçek k�ş�ler;
- Nüfus Cüzdanı (fotokop�)
- Oda Belges� (Gerçek k�ş�ler �ç�n zorunlu değ�ld�r, �lan çıkarıldığı yıl alınmış olmalıdır) (Aslı)
- İmza beyannames� (Aslı veya noter onaylı)
- Sabıka kaydı (Son 1 ay (30 gün) �çer�s�nde alınmış olmalıdır) (Aslı)
- Beled�yem�ze vades� geçm�ş borcu olmadığına da�r onaylı belge (İlan tar�h�nden sonra 
alınmış olması gerekmekte olup; �darem�z tarafından standart form ver�lecekt�r) (Aslı)
- Geç�c� tem�nat bedel�n�n yatırılmasına da�r belge (Bankadan alınmış geç�c� tem�nat 
mektubu ya da Avanos Beled�yes� Mal� H�zmetler Müdürlüğüne nak�t yatırıldığına da�r 
makbuz) (Aslı)
- Tebl�gat �ç�n adres beyanı (Aslı) (İdarem�z tarafından standart form ver�lecekt�r)
- Vek�l var �se vekaletname / vek�l�n �mza beyannames� ve sabıka kaydı (Sabıka kaydı son 1 
ay (30 gün) �çer�s�nde alınmış olmalıdır. (Aslı veya noter onaylı)
Not: Nüfus cüzdanı har�ç �sten�len tüm belgeler�n aslı veya noter onaylı olması zorunludur.
2. Tüzel k�ş� �se;
- Oda Belges� (Tüzel k�ş�ler �ç�n zorunludur, �lan çıkarıldığı yıl alınmış olmalıdır) (Aslı)
- İmza s�rküler� / �mza beyannames� (Aslı veya noter onaylı)
- Sabıka kaydı (Ş�rket�n hâk�m ortağı, ş�rket müdürü ve varsa vek�l�ne a�t %50- %50 ortaklık 
durumunda her �k� ortağa a�t sabıka belges�) (Aslı)
- T�car� s�c�l gazetes� (Tüzel k�ş�l�ğ�n sermaye ortaklık durumunu göster�r en son yayınlanan 
t�caret s�c�l gazetes�) (Aslı)
- Tebl�gat �ç�n adres beyanı (Aslı) (İdarem�z tarafından standart form ver�lecekt�r)
- Beled�yem�z vades� geçm�ş borcu olmadığına da�r onaylı belge (İlan tar�h�nden sonra 
alınmış olması gerekmekte olup; �darem�z tarafından standart form ver�lecekt�r) (Aslı)
- Geç�c� tem�nat bedel�n�n yatırılmasına da�r belge (Bankadan alınmış geç�c� tem�nat 
mektubu ya da Avanos Beled�yes� Mal� H�zmetler Müdürlüğüne nak�t yatırıldığına da�r 
makbuz) (Aslı)
- Vek�l var �se vekaletname / vek�l�n �mza beyannames� ve sabıka kaydı (Sabıka kaydı son 1 
ay (30 gün) �çer�s�nde alınmış olmalıdır. (Aslı veya noter onaylı)
Not: Nüfus cüzdanı har�ç �sten�len tüm belgeler�n aslı veya noter onaylı olması zorunludur.
5. Şartname bedel� 20.000,00.-TL olup, bu bedel�n yatırıldığına da�r Beled�ye makbuzunun 
�braz ed�lmes� gerekmekted�r. İhaleye tekl�f verecekler�n �hale dokümanını almak 
zorundadır.
6. İhaleye �şt�rak edenler şartnamey� kabul etm�ş sayılırlar. Beled�ye encümen� �haley� yapıp 
yapmamakta ve uygun bedel�n tesp�t�nde yetk�l�d�r.
7. İhaleden doğacak her türlü g�derler (verg�, res�m, harç ve �lan reklam g�derler� vb. 
g�derler) �hale uhdes�nde kalan �stekl�ye a�tt�r.

AVANOS BELEDİYE BAŞKANLIĞI
YAP İŞLET DEVRET KİRA İHALESİ İLANI

Basın: 2250783Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 2025 yılı engelli ve eski hükümlü istihdamı için sözlü sınava girmeye hak kazananları açıkladı.

Tarihi Selçuklu Camisinde
restorasyon çalışmaları başladı
Nevşehir merkeze bağlı Çardak köyünde bulunan Tarihi 
Selçuklu Camisinde restorasyon çalışmaları başladı.

ardak köyünün simge yapısının, Çmilattan sonra 5.yüzyılda bölgede 
bulunan Bizanslılar tarafından kilise 

olarak inşa edildiği biliniyor.
Yapı daha sonra bölgenin 
Karamanoğulları Beyliği hakimiyetine 
girmesiyle birlikte Ürgüp Uçbeyi 
tarafından camiye çevriliyor.
Ayrıca Osmanlı döneminde de bölgede 
azınlık konumuna düşen Hıristiyanların 
maddi imkanlarının yetersiz olması 
nedeniyle, Ürgüp Kadısı tarafından 
caminin bir bölümünün kilise olarak 
ayrılmasının kararlaştırıldığı ve 200 yıldır 
bu şekilde cami-kilise olarak mevcut 
şekliyle kullanıldığı biliniyor.
Selçuklu dönemine ait olan cami zaman 
içerisinde kullanımlardan dolayı 
orijinalliğini yitirirken, caminin iç mekanı 
kubbe ve duvarlarından çok fazla nem 
alması kullanımda sıkıntılar yaşanmasına 
neden oluyor.
Selçuklu dönemine ait tarihi caminin 
yapıldığı dönemin tarihi izlerini yeniden 

yaşatmak amacıyla restorasyon 
çalışmalarına başlandı.
Ayrıca restorasyon çalışmalarının yanı sıra 
caminin mimari yapısına uygun avlu 
çalışmaları da yapılıyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos'ta ekipler güne erken başladı
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, belediyenin
çeşitli iş sahalarında inceleme ve denetimlerde bulundu.

vanos Belediyesi ekipleri ilçenin Açeşitli noktalarında çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor.

Bu kapsamda park, bahçe ve yeşil 
alanlarda yürütülen bakım ve düzenleme 
çalışmalarını sahada yakından takip eden 
Başkan Sarıtaş, ekiplerle tek tek görüşerek 

iş bölümü ve görev dağılımı 
gerçekleştirdi.
Sarıtaş, daha yeşil daha düzenli bir 
Avanos için yoğun şekilde sürdürülen 
yeşil alan ve bakım çalışmalarında görev 
alan ekiplere kolaylıklar diledi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA
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Jeneratör bir anda alev aldı tamirci yaralandı

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
EĞİTİM BİNASI DERSLİK, OFİS ve WC BAKIM ONARIM YAPIMI İŞİ

İHALE İLANI

göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c) Tekl�f mektubu,
d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru beş (5) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %25 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges� veya fatura örneğ�,
��) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
���) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
e) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
f) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
g) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� anahtar tesl�m toplam tutar üzer�nden vereceklerd�r.
8) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
e) İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
f) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
g) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
h) Hafta sonları Ün�vers�te tarafından çalışma �zn� ver�lmes� hal�nde bel�rlenen saat 
aralıklarında çalışmalar yapılacaktır. Ün�vers�te tarafından �z�n ver�lmemes� hal�nde 
çalışma yapılmayacaktır.
�) Bel�rt�len süre �çer�s�nde �ş�n tesl�m� yapılacaktır. Sözleşme konusu �ş�n, sözleşmede 
bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması hal�nde, gec�k�len her takv�m günü �ç�n sözleşme 
bedel�n�n b�nde altısı (%0,6) oranında gec�kme cezası uygulanacaktır.
j) Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, yangın vb.) veya 
eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak 
feshedeb�l�r, uzatab�l�r.
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Çıkab�lecek 
kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan doğruya İstekl� sorumlu 
olacaktır. 

Ün�vers�tem�z Yerleşkeler�nde bulunan b�naların 2024 - 2025 yılı yaz dönem�nde bakım 
onarımları �le �ht�yaç doğrultusunda dersl�k ve ofis yapımı �ç�n gerçekleşt�r�lecek yapım 
�şler�ne yönel�k h�zmet alımı yapılacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale 
Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres�    : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No: 4, Mustafapaşa Köyü 
Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa 
Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : Ayl�n KEBAPCI (Satın Alma Sorumlusu)
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� Eğ�t�m B�nası Dersl�k, Ofis ve 
Wc Bakım Onarım Yapımı İş�
İş�n Yapılacağı Yer  : Kapadokya Ün�vers�tes� (Güzel Göz B�nası, 
Cansever B�nası, Cankutbagana B�nası, Medrese B�nası, Slot Merkez�, Ürgüp Yerleşkes� 
ve Fabr�ka Yerleşkes�) 
İş�n M�ktarı   : 7 (Yed�) B�na
İş�n Süres�   : 30 (Otuz) Gün
İşe Başlama Tar�h�  : Sözleşme İmzalanması akab�nde 3 (üç) gün 
�çer�s�nde yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır.
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Köyü 
Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 10.07.2025 - 09:30
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 

Basın: 2251016Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Nevşehir'de tamir esnasında alev alan 
jeneratörden sıçrayan benzin, tamir eden kişiye 
sıçradı. Hem tamirci hem de jeneratör yandı. 

Yanan kişiyi ve jeneratörü hemen yan 
dükkânda bulunan oto yıkamacı 
söndürdü. O anlar çevrede bulunan 

bir iş yerinin güvenlik kameralarına saniye 
saniye yansıdı. 
Olay Merkeze bağlı Kaymaklı beldesinde 
yaşandı. Edinilen bilgiye göre arızalanan 
bir jeneratör tamir için motosiklet tamircisi 

Yılmaz T'ye getirildi. Yılmaz T. de 
kamyonet üzerinde bulunan jeneratörü 
tamir etmeye başladığı esnada bir anda 
patlayarak alev aldı. 
Jeneratörün yakıt deposunun 
patlamasıyla içindeki benzin tamirci 
Yılmaz T'ye sıçradı. Alevler içinde kalan 
Yılmaz T. can havliyle yere inerek koşmaya 
başladı. 
O esnada hemen yan dükkânda bulunan 
oto yıkamacı, oto yıkama makinesiyle 
önce yanan tamirci Yılmaz T'yi daha 
sonrada kamyonet üzerinde yanan 
jeneratörü söndürmeyi başardı. 
Yaşanan olayda çevrede bulunan iş yerinin 
güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı. 
Olayı anlatan oto yıkamacı Emirhan Çakır, 
"Burada aracın üzerinde jeneratör vardı. 
Yılmaz usta jeneratörü tamir ediyordu. Bir 
anda patlama oldu ve jeneratör alev aldı. 
Ben o anda araç yıkıyordum. Önce Yılmaz 
ustayı daha sonrada jeneratörü 
söndürdüm. Yılmaz ustanın vücudunda 
üçüncü derece yanıklar var. Biz olmasak 
daha büyük bir sonuçla karşılaşabilirdik. 
Hemen ambulans çağırdık. Birkaç gün 
hastanede tedavi gördü." ifadelerini 
kullandı. İHA

Başkan Çamcı, down sendromlu
milli sporcularla buluştu

Uçhisar Belediye Başkanı Abdullah Çamcı, Down Sendromlular Avrupa 
Atletizm Şampiyonası öncesi milli sporcular için moral yemeği verdi.

Çekya'da 29 Haziran - 6 Temmuz 
tarihlerinde gerçekleştirilecek Down 
Sendromlular Avrupa Şampiyonası 
öncesi Nevşehir'deki milli takım 
kampına katılan sporcular, Başkan 
Çamcı ile yemekte bir araya geldi.
Düzenlenen yemekte konuşan Çamcı, 
“Tüm özel sporcularımıza imkan 
verilince neleri başarabildiklerini tüm 
dünyaya gösterirler. Bizlere tarifsiz bir 

gurur yaşatan takımımızı yürekten 
kutluyorum. İnancın, azmin ve 
mücadelenin zaferini kazanacağız. 
Burada, sınırları zorlayan, engelleri 
tanımayan, pes etmeyen sporcularımızı 
gönülden tebrik ediyor, Avrupa Atletizm 
Şampiyonasında mücadele edecek olan 
sporcularımıza başarılar diliyorum.” 
ifadelerini kullandı. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI



www.muskarahaber.com 71 Temmuz 2025 Salı

MÜBADELE İLANI
NEVŞEHİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

4645 sayılı Kanun ve bu Kanuna �st�naden yayımlanan Emn�yet Genel Müdürlüğüne A�t 
Araç, Gereç, Mal ve Malzemeler�n Satış, H�be, HEK İşlemler� �le H�zmet Satışına Da�r 
Yönetmel�ğ�n 38’�nc� maddes� uyarınca HEK durumda bulunan 50 adet taşıtın ve muhtel�f 
malzemen�n mübadeles�.

1-T.Corolla B�nek (otomob�l) 2004 Model 286159km Faal
2-Renault-Megane B�nek (otomob�l) 2005 Model 405180 km Faal
3-H. Accent 2007 Model B�nek (otomob�l) 449509km Faal
4-Hyunda�-AccentEra 2007 Model B�nek (otomob�l) 351390km Faal
5-Hyunda�-AccentEra 2007 Model B�nek (otomob�l) 372642km Faal
6-Renault-Megane 2007 Model B�nek (otomob�l) 298210km Faal
7-Hyunda�-AccentEra 2007 Model B�nek (otomob�l) 328352km Faal
8-Renault-Clıo 2008 Model B�nek (otomob�l) 289558km Faal
9-Hyunda�-AccentEra B�nek (otomob�l) 2009 Model 547914km Faal
10-Renault Megane 2004 B�nek (otomob�l) 364434km Faal
11-Renault-Megane B�nek (otomob�l) 2009 277039km Faal
12-Renault-Megane B�nek (otomob�l) 2009 332897km Faal
13-Renault-Megane B�nek (otomob�l) 2009 317411km Faal
14-Renault-Megane B�nek (otomob�l) 2009 392332km Faal
15-Renault-Megane B�nek (otomob�l) 2009 369747km Faal Değ�l
16-Renault-Clıo 2009 B�nek (otomob�l) 130016km Faal
17-Hyunda�-AccentEra 2010 B�nek (otomob�l) 340630km Faal
18-Hyunda�-AccentEra 2010 B�nek (otomob�l) 236480km Faal
19-F�at-L�nea 2011 B�nek (otomob�l) 396949km Faal
20-Hyunda�-Getz B�nek (otomob�l) 2007 320027km Faal
21-Hyunda�-AccentEra B�nek (otomob�l) 2012 386458km Faal
22-Renault-Fluance 2012 B�nek (otomob�l) 491980km Faal
23-Renault-FluenceJoy B�nek (otomob�l) 2013 336820km Faal
24-Renault-FluenceJoy B�nek (otomob�l) 2013 491811km Faal
25-T.Corolla 2014 B�nek (otomob�l) 590169km Faal
26-Hyunda�-AccentEra 2008 B�nek (otomob�l) 249707km Faal
27-Renault-Megane B�nek (otomob�l) 2009 296225km Faal Değ�l
28-Renault  Cl�o 2007 B�nek (otomob�l) 280140km Faal
29-Hyunda�-AccentEra 2007 B�nek (otomob�l) 309520km Faal
30-Ford-Trans�t 2003 B�nek (otomob�l) 270885km Faal
31-Ford-Trans�t 2004 B�nek (otomob�l) 182671km Faal
32-Ford-Trans�t (…) M�n�büs (10-17 k) 2007 191204km Faal
33-Ford-Trans�t (…) M�n�büs (10-17 k) 2007 414191km Faal Değ�l
34-Opel Combo 1999 Panel (Comb�) 121664km Faal
35-Renault-Kangoo Panel (Comb�) 2013 Model 378550km Faal
36-F�at-Doblo Panel (Comb�) 2015 Model  476558km Faal
37-F�at-Doblo Panel (Comb�) 2015 Model 499848km Faal Değ�l
38-F�at-Doblo Panel (Comb�) 2016 Model 374434km Faal Değ�l
39-F�at-Doblo Panel (Comb�) 2016 Model 406036km Faal
40-F�at-Doblo Panel (Comb�) 2016 Model 409553km Faal
41-F�at-Doblo Panel (Comb�) 2016 Model 302317km Faal
42-Ford-Trans�tCustom Panel (Comb�) 2017 Model 229000km Faal 
Değ�l 43-F�at-Doblo Panel (Comb�) 2017 Model 430137km Faal
44-Renault-Kangoo Panel (Comb�) 2018 Model 449404km Faal
45-Honda-1000 Motos�klet (enaz 601cc) 2007 Model 47000km Faal
46-Yamaha Motos�klet (enfazla 600cc) 2011 Model 10434km Faal 
47-Yamaha Motos�klet (enfazla 600cc) 2011 Model 11306km Faal
48-Yamaha Motos�klet (enfazla 600cc) 2011 Model 9230km Faal
49-Yamaha Motos�klet (enfazla 600cc) 2012 Model5363km Faal
50-Ford-Trans�t (…) M�n�büs (10-17 k) 2012 Model 190789km 
Faal Değ�l  *2.000 kg. araç yedek parçası, 1108 adet malzeme 
ve d�ğer muhtel�f malzeme

10- Mübadeleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le uygulanacak kr�terler: 
Mübadeleye katılacak gerçek veya tüzel k�ş�ler�n;
1) İstekl�ler�n mübadeleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler� tekl�fler� 
kapsamında sunmaları zorunludur.
a) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�;
1) Gerçek k�ş� olması hal�nde, noter tasd�kl� �mza beyannames�,
2) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r T�caret S�c�l Gazetes�, 
bu b�lg�ler�n tamamının b�r T�caret S�c�l Gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n 
tümünü göstermek üzere �lg�l� T�caret S�c�l Gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler 
�le tüzel k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
b) Bu Şartname ek�nde yer alan standart forma uygun tekl�f mektubu,
c) Mübadeleye katılacaklar mala a�t tahm�n ed�len bedel�n %3’ünden az olmamak üzere (en 
az 340.734,99 TL)  �stekl�ler�n kend� bel�rleyecekler� m�ktarda geç�c� tem�nat alınacaktır. Bu 
şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nata �l�şk�n standart forma uygun geç�c� tem�nat mektubu 
veya geç�c� tem�nat mektupları dışındak� tem�natların Nevşeh�r Defterdarlığı Muhasebe 
Müdürlüğü Hesabına (TR09 0001 0000 2800 0010 0057 15) IBAN numarasına yatırıldığını 
gösteren makbuzlar, Saymanlıktan alındıya çevr�lerek alındı belges� �hale dosyasında 
sunulacaktır. İhalen�n adı açıklama kısımına yazılacaktır.
ç) Vekaleten mübadeleye katılması hal�nde, vek�l adına düzenlenm�ş mübadeleye 
katılmaya �l�şk�n noter onaylı vekaletname �le vek�l�n noter tasd�kl� �mza beyannames� ve 
adl� s�c�l belges�,
d) 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu kapsamına g�ren suçlar �le organ�ze suçlardan 
dolayı hükümlü bulunmadığına da�r;
1) Gerçek k�ş� olması hal�nde; kend�s�n�n, 
2) Tüzel k�ş� olması hal�nde; Türk T�caret Kanunu hükümler� uyarınca Anon�m Ş�rket �se 
yönet�m kurulu üyeler�n�n, L�m�ted Ş�rket �se ş�rket müdürünün, yoksa ortaklarının 
tamamının, Kollekt�f Ş�rket �se ortakların tamamının, Komand�t Ş�rkette Komand�te 
ortakların heps�n�n, Komand�ter ortaklardan kend�ler�ne ş�rket� tems�l yetk�s� ver�lm�ş olan 
ortakların, Kooperat�flerde yönet�m kurulu üyeler�n�n, Adalet Bakanlığı Adl� S�c�l İstat�st�k 
Genel Müdürlüğüne bağlı b�r�mlerden �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda 
alınmış Adl� S�c�l Belges�.
11- Mübadele, şartnames�ndek� katılma koşullarını taşıyan tüm yerl� �stekl�lere açıktır.
12- Mübadele şartnames� hazırlanmış olup, mübadele dokümanı Nevşeh�r İl Emn�yet 
Müdürlüğü Destek H�zmetler� ve İnşaat Emlak Şube Müdürlüğü Satınalma Büro Am�rl�ğ�nde 
görüleb�l�r ve Nevşeh�r Defterdarlığı Muhasebe Müdürlüğüne 200,00-TL (İk�yüz Türk 
l�rası) karşılığında aynı yerden tem�n ed�leb�l�r. Mübadeleye tekl�f verecek olanların 
mübadele dokümanını satın almaları zorunludur.
13- Tekl�fler, 14.07.2025 günü saat 14:00’a kadar Nevşeh�r İl Emn�yet Müdürlüğü Destek 
H�zmetler� ve İnşaat Emlak Şube Müdürlüğü Satınalma Büro Am�rl�ğ�ne ver�lecekt�r.
14- Mübadele �şlem�; yazılı tekl�fler�n alınmasının ardından, �stekl�ler�n pey tekl�fler�n� açık 
artırma usulü �le mübadele kom�syonu önünde sözlü olarak bel�rtmeler� suret�yle 
gerçekleşt�r�l�r.
15- Sözleşme (notere tasd�k ett�r�lecekt�r.) yapılacaktır. Ancak, sözleşme yapma süres� 
�ç�nde şartname hükümler�n�n eks�ks�z olarak yer�ne get�r�ld�ğ�n�n tesp�t ed�lmes� hal�nde 
sözleşme yapılması ve kes�n tem�nat yatırılması zorunlu değ�ld�r.
16-  Bu �ş�n tamamına tekl�f ver�lecek olup, kısm� tekl�f ver�lmeyecekt�r.
17- İlan tar�h�nden başlamak üzere mübadele tar�h� günü saat 12:00 a kadar mübadeles� 
yapılacak olan malzemeler 0384 213 13 77-78 (6425) / 0505 318  50 00 nolu telefondan 
�rt�bata geç�lerek görüleb�lecekt�r. 
18- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, mübadele tar�h�nden �t�baren 120 (yüz y�rm�) takv�m 
günüdür.
19- İdare mübadeley� yapıp yapmamakta serbestt�r.

4- Pey c�ns�
ve m�ktarı

1 Pey M�ktarı Canon 6030 s�yah Beyaz Lazer

5- İdare 
tarafından 
alınacak 
malın/malların 
tesl�m 
etme yer�

Yüklen�c� Mübadele sözleşmes�n�n �mzalanmasını tak�p eden günden 
�t�baren 30 (otuz) �ş günü �çer�s�nde �daren�n talep ett�ğ� taşıt ve malların 
tesl�m �şlemler�n� tamamlayacaktır. Tesl�m edeceğ� taşıt ve malzemeler 
�ç�n bu süre �çer�s�nde kısm� tesl�mat yapab�lecekt�r. Tesl�m ed�len mal 
ve malzemeler�n kes�n kabul �şlemler� malzemeler�n tamamının tesl�m 
ed�lmes� hal�nde yapılacaktır. Yüklen�c�, tesl�m edeceğ� mal ve 
malzemeler� Nevşeh�r İl Emn�yet Müdürlüğü Destek H�zmetler� ve 
İnşaat Emlak Şube Müdürlüğü yerleşkes�ne tesl�m edeb�lecekt�r. 
İdarece uygun görülmes� hal�nde taşıtların muayene kabul �şlemler� 
d�str�bütörler�n �l�nde bulunan otoparklarında yapılab�l�r.

6- İdare 
tarafından 
ver�lecek 
malın/malların 
tesl�m alma yer�

Mübadele karşılığı ver�lecek HEK durumda bulunan 50 taşıt �le 
muhtel�f malzemeler�n bulunduğu yerden yüklen�c� tarafından tesl�m 
alınıp götürülmes� zorunludur.

7- Mübadelen�n;

a)Yapılacağı yer

b)Tar�h� ve saat�

8- Değer tesp�t
kom�syonu
tarafından
bel�rlenen
tahm�n� bedel

Nevşeh�r İl Emn�yet Müdürlüğü Ek H�zmet B�nası İhale Salonu

14/07/2025 günü saat: 14:00

11.357.833,33TL
(Onb�rm�lyonüçyüzell�yed�b�nsek�zyüzotuzüçb�nl�raotuzüçkuruş)

9- İdare
tarafından
alınacak
malın/malların
tahm�n� bedel�

11.359.588,32 TL
(Onb�rm�lyonüçyüzell�dokuzb�nbeşyüzseksensek�zl�raotuz�k�kuruş)

1- İdaren�n;

a) Adı

a) Adres�

b) Telefon ve faks numarası

c) Elektron�k posta adres� 

2- Mübadele konusu İdare tarafından ver�lecek malın; 

Nevşeh�r İl Emn�yet Müdürlüğü

İl Emn�yet Müdürlüğü Destek H�zmetler� ve
İnşaat Emlak Şube Müdürlüğü 350 Evler Mahalles�
M�ll� İrade Caddes� No:42 Merkez NEVŞEHİR

0384 213 13 77 - 0384 213 39 19

nevseh�rdestekh�zmetler�@egm.gov.tr

Adı, n�tel�ğ�,
türü ve
m�ktarı   

Mübadeles� yapılacak HEK durumda bulunan taşıtlar �le muhtel�f 
malzemeler�n �lg�l� b�lg�ler� mübadele şartnames�nde ve/veya �darede 
görüleb�l�r.

Durumu ve 
özell�kler� 
(mübadeles� 
yapılacak 
malın c�ns�,
m�ktarı ve faal
olup olmadığı)

3- Mübadele konusu �dare tarafından alınacak malın;

Durumu ve
özell�kler�                                 

2 adet 2025 Model Ford Tourneo Cour�er Trend 1.0L 100PS 
Benz�nl�(sıfır km.) (Beyaz Renk), 2 adet 2025 Model Ford 440E 
M�n�büs 16+1 165PS EU6 DELUXE D�zel(sıfır km.) (Beyaz Renk), 1 
adet 2025 Model Ford 350L Tek Kab�n 365PS EU6 Trend D�zel(sıfır 
km.) (Beyaz Renk), 1 adet Mercedes V�to Tourer Pro 114CDI Extra 
Uzun 4x2 D�zel(sıfır km.) araç (S�yah Renk), 4 adet Canon 6030 s�yah 
Beyaz Lazer yazıcı

Adı, n�tel�ğ�,
türü ve
m�ktarı                        

Kullanılmamış ve yen�leme görmem�ş olacaktır.

Basın: 2248684Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de



ANALİG Sutopu Türkiye Finalleri sona erdi

1 Temmuz 2025 Salı

Nevşehir'de düzenlenen 2025 Yılı Anadolu Yıldızlar Ligi
(ANALİG) Sutopu Türkiye Birinciliği müsabakaları sona erdi.

ençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Gdüzenlenen Anadolu Yıldızlar Ligi 
(ANALİG) Sutopu Türkiye Birinciliği 

Müsabakaları, 23-28 Haziran tarihleri 
arasında Nevşehir'in ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi. 
Türkiye'nin dört bir yanından gelen yıldız 
sporcuların kıyasıya mücadele ettiği 
müsabakalar, büyük bir heyecana sahne 
oldu. Organizasyonun son gününde 
düzenlenen ödül törenine, Nevşehir 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin 
Özdemir katıldı. Törende dereceye giren 
sporculara madalya ve kupaları takdim 
edildi. 

Erkekler kategorisinde dereceye giren 
takımlar: Bursa, İzmir, Konya ve Nevşehir.
Kızlar kategorisinde dereceye giren 
takımlar: İzmir, Nevşehir, Antalya ve 
Gaziantep.
Sporun tabana yayılması, kulüplere ve milli 
takımlara altyapı oluşturulması hedefiyle 
düzenlenen ANALİG organizasyonu, genç 
sporculara tecrübe kazandırırken, dostluk 
ve fair-play ruhunu da ön plana çıkardı.
İl Müdürü Özdemir yaptığı açıklamada, 
“Turnuvaya katılan tüm takımlarımıza 
teşekkür eder, dereceye giren 
sporcularımızı tebrik ederiz.” dedi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir cezaevinde futbol coşkusu
Nevşehir cezaevinde kurum birimlerinin katılımıyla, bahar 
etkinlikleri kapsamında futbol turnuvası gerçekleştirildi.

evşehir E-Tipi Kapalı Ceza İnfaz NKurumu birimleri arasında 
düzenlenen turnuva, final 

maçında takımların kıyasıya 
mücadelesiyle sona erdi.
Final müsabakası Gülşehir Belediyesi 
Halı Saha Tesislerinde oynandı. Revir 
Birimi, rakibine karşı 3-2 almış olduğu 
galibiyetle düzenlenen turnuvayı 
şampiyon olarak tamamladı.
Karşılaşmanın ardından düzenlenen 
ödül töreninde 2. olan takıma madalyası 
verilirken, şampiyon olan takıma ise 

şampiyonluk kupası takdim edildi.
Etkinlik, ceza infaz kurumlarında görev 
yapan personelin sosyalleşmesine, 
birlik, beraberlik ve dayanışma 
duygularının güçlenmesine katkı 
sağlarken, aynı zamanda spora olan 
ilgilerini ortaya koymalarına ve sağlıklı 
bir rekabet ortamında keyifli anlar 
yaşamalarına imkân tanıdı.
Final müsabakasını Gülşehir Belediye 
Başkanı Sayın Erkan Çiftçi ve Kurum 
Müdürü Ahmet Yıldız da takip etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kozaklı'da Yaz Spor Okulları başlıyor 
Kozaklı İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından
düzenlenen Yaz Spor Okulları için kayıtlar başladı.

ozaklı'da sporu toplum içinde Kalışkanlık haline getirebilmek, 
gençleri kötü alışkanlıklardan 

uzaklaştırmak ve uluslararası alanda 
üstün başarılar elde edebilecek 
yetenekli sporcular yetiştirmek amacıyla 
açılacak Yaz Spor Okulları için kayıtlar 
başladı.
Yaz Spor Okullarında futbol, yüzme, 

voleybol, atletizm, basketbol, jimnastik, 
satranç, oryantasyon ve halk oyunları 
olmak üzere 9 farklı spor dalında faaliyet 
gösterilecek.
Kontenjanların sınırlı olduğu yaz spor 
okullarına kayıt yaptırmak isteyenler, 
Kozaklı İlçe Gençlik ve Spor 
Müdürlüğüne giderek detaylı bilgi 
alabilecek. HABER: YASEMİN EKİCİ


